
ZARZĄDZENIE NR 67/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 482 152,84 zł, w tym zadania zlecone -     10 485 950,76 zł,

2) po stronie wydatków -  52 592 596,84 zł, w tym zadania zlecone -     10 485 950,76 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: D5760D74-3AC4-4746-820C-B062582358E8. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 12 848,21  

  75011  Urzędy wojewódzkie 12 848,21  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 848,21 

 

   
  12 848,21  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: D5760D74-3AC4-4746-820C-B062582358E8. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 12 848,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 12 848,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 836,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 262,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 68,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 12,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 989,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 351,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 341,70 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 60,30 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 49,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 8,70 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 380,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 420,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 020,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 1 020,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: D5760D74-3AC4-4746-820C-B062582358E8. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 800,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 450,00 

 

Razem: 12 848,21 

 

Id: D5760D74-3AC4-4746-820C-B062582358E8. Podpisany Strona 2




